


Skema e Përfitimit ABiEsse është konceptuar për të vlerësuar dhe shpërblyer 
çdo profesionist që zgjedh të bashkëpunojë 

vazhdimisht me ne.

Ky program e shndërron besimin dhe përkushtimin tuaj në avantazhe 
konkrete. Çdo blerje e produkteve partnere shndërrohet në pikë përfitimi, të 
cilat mund t’i ktheni në dhurata për të plotësuar dëshirat tuaja dhe jo vetëm.

Skema është ndërtuar mbi parime të qarta transparence dhe drejtësie, duke 
garantuar që përfitimi të jetë gjithmonë proporcional me besnikerinë tuaj.

Sa më të vazhdueshme dhe të shpeshta janë blerjet tuaja në A BI ESSE, aq 
më i madh shpërblimi.

Mirë se vini në Skemën e 
Përfitimit të A BI ESSE!

Faleminderit që jeni pjesë e komunitetit tonë. 



UDHËTIM ÇIFT NË PARIS
24,000 PikëNjë natë / Dy ditë - Qëndrim në hotel 

premium + Bileta Vjatje-Ardhje
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420 Pikë

Karrige për fëmije
Karrige e palosshme për fëmijë, 
strukturë alumin/pellush, bardhë/gri 

2,000 Pikë

Karrige Gaming
Karrige Gaming , deri më 130Kg , Kuq 

e Zi

2,200 Pikë

Kamera Instax
Aparat fotografik çasti. Prodhon 
printime të mëdha katrore 6,1 x 6,1 
cm

8,400 Pikë

Stilues Flokësh DYSON
Përmban trupin e stiluesit, tharësen 

katër lloje furçash , dy koka për 
kaçurrela kutinë e magazinimit.



2,700 Pikë

Controller Gaming Razer
Një pajisje e dedikuar e mbajtshme në dorë, e 
dizajnuar për të transmetuar lojëra nga telefoni 
juaj me anë të Bluetooth.

8,000 Pikë

TV - SAMSUNG Q-LED 43’’
Kualitet imazhi vibrant, i optimizuar me 
inteligjencë artificiale, me 100%
ngjyra përmes teknologjisë Quantum Dot.
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1,600 Pikë

Ekspres FUEGO
Ekpres Kafeje me pompë presioni 15-
20 bar për shije të pasur të kafes.

1,800 Pikë

Mikrovalë BEKO
Përjetoni efikasitetin maksimal në 

kuzhinë me këtë mikrovalë të pajisur 
me veçori inovative.

2,000 Pikë

Printer BROTHER
Printer inkjet me ngjyra 3-në-1 
kompakt i projektuar për printim me 
volum të lartë dhe kosto të ulët 

2,400 Pikë

Set Verande
	 Me katër 
pjesë, 2 kolltukë tek 

+ 1 kolltuk dopio 
+ 1 tavolinë



3,600 Pikë

Mini Bar First AUSTRIA
Frigorifer minibar, i projektuar për 
funksionim të heshtur, duke e bërë të 
përshtatshëm për zyra

3,600 Pikë

Biçikletë Fitnesi
10 nivele rezistence, disk 5 kg, peshë 

maksimale 120 kg, ngjyra e zezë

5,400 Pikë

Grilë FUEGO
Pajisje gatimi e jashtme me gaz, me dy 
djegës inox dhe sipërfaqe gize, e krijuar 

për efikasitet dhe qëndrueshmëri.

6,000 Pikë

Robot Pastrues BEKO
 2-në-1 i avancuar, i pajisur me 
teknologji navigimi me lazer për 
pastrim efikas



pa
si

on
et

 &
 k

oh
a 

e 
lir

ë

650 Pikë

Doreza Mckinle,
Doreza për ski

650 Pikë

Tendë kampingu
Automatike, me përmasë 200x150 

cm, me dizenjo jeshile e errët, e lehtë 
për t’u lëvizur.

950 Pikë

Set Kampingu
Tavolinë kampingu e palosshme, 
e pajisur me 4 stola, me strukturë 
mbajtëse të qëndrueshme prej ma-

950 Pikë

Dyshek me ajer
Me përmasa 191 x 97 x 46 cm, 
dysheku ofron hapësirë të 
mjaftueshme për një person.



1,350 Pikë

Valixhe udhëtimi
Valixhe udhëtimi e ngurtë e bërë nga 

ABS. Përmasat 55x20x40 cm. 
Mbyllje e kombinuar. Katër rrota.

1,550 Pikë

Gazebo
Gazebo e palosshme, strukture 
metalike, tekstil poliester, ngjyre e 
bardhe Përmasat: 3x3xH2.5 cm

Biçikletë FUEGO
Biçikletë mauntin bike me rrota 29 inç, 
e krijuar për lëvizje të përditshme dhe 

terrene të lehta jashtë rrugës.

6,000 Pikë

Paddle Board TIANYAK
335x84x15 cm, Eva 3 mm, 12-15 PSI, 

perfshihet pompa, lopata, canta, rripi 
i kembes

4,350 Pikë
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600 Pikë

Kufje SONY
Kufje Sony, Wic 100,
bluetooth  

950 Pikë

Power Bank
Karikues pajisjesh teknologjike

 5,200 Pikë

Laptop LENOVO
 Idea pad slim 3. Madhesia ekranit 15.6”



660 Pikë

Kufje JBL
I dizajnuar posaçërisht për fëmijë, me 
një kufizim të sigurt të volumit, 30 
orë jetgjatësi baterie, me mikrofon.

4,400 Pikë

Çantë Udhëtimi
Moderne dhe praktike, për udhëtime 

të shpeshta, material rezistent ndaj 
ujit. Përmasat 31,5x17x49 cm

1,000 Pikë

Smart Watch
Lidhet me bluetooth me çdo telefon 
smart, praktike për çdo komunikim, 

mat gjëndjen fizike të trupit.

2,100 Pikë

Celular Xiaomi RED MI 
Madhesia e Ekranit - 6.67 Inch 

Sistemi Operativ - ANDROID
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750 Pikë

2 Shishe Verë
Vere e kuqe Amarone Gran Pasione
Vere e bardhe Chablis 
Kuti druri

960 Pikë

Shportë Fundviti
Shportë me 5 produkte

660 Pikë

250 Pikë

Cante termike

Karrige kampingu

Set ushqimi, cantë termike + tasta + 
termus. Materiali poliestër + pvc.

Karrige kampingu me mbështetëse
Përmasat 95x82x95 cm



350 Pikë

Jelek & Doreza
Jelek për profesioninstë dhe doreza 

profesionale për siguri në punë

650 Pikë

Set Veglash Pune
I dizajnuar posaçërisht për fëmijë, me 
një kufizim të sigurt të volumit, 30 
orë jetgjatësi baterie, me mikrofon.

960 Pikë

Valixhe me set kaçavidash 
profesionale dhe gërshërë për 

elektriçistë

3,400 Pikë

Multimetër HT39
Jep udhëzime se si të matet tensioni 

dhe rryma DC dhe AC, rezistenca dhe 
vazhdimësia, testi i diodës, frekuenca 

dhe kapaciteti.

Valixhe me set 
kaçavidash + Gërshërë



1. Përfituesit
Kjo fushatë promocionale me dhënie shpërblimesh është e dedikuar ekskluzivisht
 për klientët e regjistruar ose që do të regjistrohen si klientë të tillë pranë shoqërisë
 ABIESSE SHPK shpk në një nga këto kategori specifike, të cilët kanë një politikë shitje:
•	 Instalues
•	 Elektricist
•	 Shoqeri instalimi te impianteve elektrike

2. Përjashtimet
Nuk përfitojnë nga kjo fushatë promocionale, kategoritë e mëposhtme:
•	 Konsumatorët finale 
•	 Rishitësit
•	 Entet publike dhe ato që me ligj barazohen me to, pavarësisht emërtimit, etj.
•	 Klientët qe nuk arrijnë te grumbullojnë te paktën 1000 pike 
brenda afatit te skemës se përfitimit.

3. Zona Gjeografike
E vlefshme për të gjithë klientët e ABIESSE shpk me seli aktiviteti në Shqipëri.

4. Kohëzgjatja e Fushatës
Fushata promocionale fillon më datë 12 Janar 2026 deri më 31 Tetor 2026.

5. PRODUKTET/MARKAT QË TË BËJNË PJESË TË PROGRAMIT TË BESNIKËRISË:
MATERIALE DHE PAISJE ELEKTRIKE 

Aerauliqa/AxonSafety/Aprimatic/Bticino Seritë Civile Living Now dhe Classia/Canal Plast/Cabur/
Cembre/Disano/Finder/Fosnova/Maxital/Gewiss automat-centralino-evcharger/Fumasi/ Hag-
er/ Hellermann Tyton/ HT Italia /Lightex /Norma Grup/Obo Bettermann/Olan/PM Flex/ROSI/
Sapiselco/Simon Urmet/Schneider automat easy acti-centralino easy-evcharger/ Uniview/ 
Urmet/Vivaldi/Wago.
Çdo kategori produkti apo markë që nuk përmëndet si pjesë e kësaj skeme përfitimi nuk 
mbledh pikë sipas formulës së skemës.

6. Shpërblimet
Shpërblimet dhe dhuratat janë te publikuara ne ëebsite abiesse.al dhe ne katalogët 
qe mund ti gjeni pranë çdo njësi shitjeje te shoqërisë ABIESSE SHPK.   

7. Vlera e Dhuratave
Parashikojme qe do te japim dhurata me nje vlere prej 1,100,000 ALL pa TVSH.

8. Si funksionon programi i besnikërisë
A.	 Klientët që plotësojnë kushtet për të qenë pjesë e programit të besnikërisë duhet 
të plotësojnë formularin e pjesëmarrjes dhe ta dorëzojnë pranë përfaqësuesit të shitjes së 
ABIESSE shpk.
B.	 Klienti i regjistruar do të fitojë pikë  bazuar në vlerën e totalit të faturës së blerjeve të 
materialeve, të cilat janë pjesë e programit të besnikërisë:
•	 	 1 pikë për çdo 1.000 ALL  (pa TVSH) të shpenzuara te produkteve te brandeve partne-

re ne këtë skeme përfitimi.
C.	 Pikët fillojnë të mblidhen pasi klienti ka akumuluar mbi 1000 pike dhe merr statusin 
aktiv.
D.	 Piket fillojnë të mblidhen nga muaji i regjistrimit dhe vetëm për blerjet e kryera pas 
datës se regjistrimit.

Rregullore 
“Skema e përfitimit Abiesse 2026”



E.	 Klientët mund të kontrollojnë piket e tyre ne çdo fature te blerjes se fundit te kryer 
(piket e mëparshme - piket e vlerës aktuale – totali pikëve).
F.	 Piket do te mblidhen ne fund te programit te besnikërisë për te gjithë blerjet e 
kryera gjate periudhës se vlefshmërisë se programit, e cila do te përkojë me momentin e 
regjistrimit te klientit.

9. Si perzgjidhen shperblimet
•	 Klientët duhet të njihen me skemën e shpërblimeve (dhuratat) që në momentin e 
lançimit të programit.
•	 Dhuratat dhe pikët e secilës do të jenë të prezantuara në ëebsite ABIESSE shpk.al 
dhe ne katalogë.
•	 Klientët mund te përzgjedhin/porosisin dhuratat nga data 1 - 21 Nëntor 2026;
•	 Klientët duhet të plotësojnë një formular për dhuratën e përzgjedhur gjatë periud-
hës së porosisë;
•	 Shpërblimet mund të merren vetëm me pikët e grumbulluara dhe janë falas.
•	 Pikët e papërdorura do të fshihen automatikisht më date 22 Nëntor 2026.

10. Dorëzimi i shpërblimeve
•	 Dhuratat do të jenë të disponueshme brenda vitit 2026 nga momenti i porosis/ 
dorëzimit të formularit. Dhuratat janë në sasi të limituar.
•	 Çdo klient qe ka dorëzuar formularin me përzgjedhjen e dhuratës do te lajmërohet 
brenda afatit nga stafi ABIESSE për te tërhequr dhuratën.
•	 Në rast se një dhuratë nuk është e disponueshme, klienti ka të drejtë të zgjedhë një 
dhuratë tjetër nga katalogu I publikuar.

11. Mbrojtja e të dhënave personale
•	 Të dhënat e mbledhura nga formularët e regjistrimit do të përpunohen në përputh-
je me Ligjin nr.124/2024 “Për Mbrojtjen e të Dhënave Personale”.
a.	 Me nënshkrimin e formularit të regjistrimit në skemën e përfitimit klienti autorizon 
kompaninë ABIESSE shpk të përdorë të dhënat e tij për këto qëllime:
A.               Pjesëmarrjen në fushatën promocionale.
B.               Analiza statistikore dhe profilizim klientësh për përmirësimin e shërbimit.
C.               Marketing me email, SMS ose telefon.
D.               Komunikime të ndryshme nga kompania A BI ESSE sh.p.k. në lidhje me shërbimin 
dhe produktet që ofrojmë.

•	 ABIESSE shpk garanton mbrojtjen e të dhënave nga qasjet e paautorizuara, humbja 
ose përpunimi i paautorizuar, duke zbatuar masa teknike dhe organizative të përshtatshme.
•	 Subjektet e të dhënave kanë të drejtën të informohen, të kërkojnë akses, korrigjim 
ose fshirje të të dhënave të tyre personale, në përputhje me dispozitat ligjore në fuqi.    
12. Fotot dhe komunikimet e skemës së përfitimit

•	     Të gjitha fotot dhe imazhet në këtë katalog janë ilustruese dhe jo domosdoeshmërisht 
përkojnë me dhuratën finale.

•	      Të gjitha fotot, imazhet dhe komunikimet ër këtë fushatë janë shpjeguese dhe 
ilustruese të skemës së përfitimit, jo çdo imazh përkon me dhuratën finale. (mund të 
ndryshojë ngjyra, forma ose produkti por jo vlera dhe përkatësia e pikëve.)

                               



Me çdo blerje të produkteve të markave të 
mëposhtme keni mundësinë të grumbulloni pikë

1,000 ALL = 1 Pikë

Living Now - Classia

Selia Qëndrore – Headquarters
Rr. 28 Nentori Nr. 73, 1051 Kashar, Tirana – Albania
+355 42 407 290

Tirana 1
Sheshi Ferenc Nopcka (tek Stacioni Trenit)
+355 42 407 290

Tirana 3
 Bul. Bajram Curri (tek Brylli)
+355 42 407 290

Automat | Çentralino  
EV Charger

Automate Easy-Acti
Çentralino Easy-Acti

EV Charger


